
  

 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork  ul. Mickiewicza 8  46-200 Kluczbork 
tel.: +48 77 418-01-05, 77 418 -65-65, fax: +48 77 418 -65-65 *8,  
www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Kluczbork 

 
         Kluczbork, dnia 17.07.2025r. 

Zn.spr.: SA.270.5.2025 

 

                                                                                 Wykonawcy uczestniczący w     

                                                                                  postępowaniu 

                   INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

na podstawie art. 253 ustawy PZP  

Dotyczy: Postępowania pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki łowieckiej oraz 

łąkowo–rolnej na terenie OHZ "Krystyna" zarządzanego przez Nadleśnictwo Kluczbork 

w roku 2025 i I kwartale 2026" 

 

 I. ZAMAWIAJĄCY: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

 

II. dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:  

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki łowieckiej oraz łąkowo–rolnej na terenie OHZ 

"Krystyna" zarządzanego przez Nadleśnictwo Kluczbork w roku 2025 i I kwartale 2026" 

(opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 353585-2025, numer 

wydania Dz.U. S: 104/2025 z dnia 2025-06-02) 

 

III. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że najkorzystniejsza jest oferta 
złożona przez:  

Pakiet OBW 30 2025 

L.p
. 

Oferent Wartość oferty brutto 

 Punktacja 
uzyskana  

kryterium cena 
100%  

1. 
Konsorcjum „HUBERTUS” 
Zameczek 2, 46-243 Bogacica 

368 173,08 zł 100,00% 

 

Pakiet OBW 43 2025 

L.p
. 

Oferent Wartość oferty brutto 

 Punktacja 
uzyskana  

kryterium cena 
100%  

1. 
Konsorcjum „HUBERTUS” 
Zameczek 2, 46-243 Bogacica 

320 690,23 zł  100,00% 

 

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork


-2- 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie  

art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert 

zawartych w SWZ (cena 100%). 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w 

w/w Pakietach nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną  

z treścią SWZ, niepodlegającą odrzuceniu oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą  

z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w 

tabeli powyżej. 

 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:  

 

Zamawiający informuje, że może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego, o którym 

mowa powyżej, przed upływem terminu, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 

2 pkt 1) a) ustawy Pzp, tj. w postępowaniu o udzieleniu zamówienia prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-17T09:00:46+0200
	Robert Pyrkosz




